（別　記）
第１号様式（第４条関係）

やまぐち道路愛護ボランティア登録申請書

年　　月　　日
　山口県　　　　土木（建築）事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
                              　　　　（個人の場合は記載不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所

　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　－

　やまぐち道路愛護ボランティア支援制度に基づく道路愛護ボランティアの登録を次のとおり申請します。
	 路線名

	 活動区間

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　まで（約　　　　ｍ）

	 団体人数
	　（　　　　　　　）人

	 作業内容
	　清掃（　　　回）・花壇整備・その他（　 　　　　　　　）

	 加入（予定）保険

　(注１）「作業の内容」及び「表示板の要否」欄は、該当するものを○で囲み、その他の場合は具体的な作業内容を記入すること。
　(注２) 作業内容のうち、花壇整備のみ行う場合は、「作業内容」欄に活動予定回数を記入すること。
[bookmark: _GoBack]